
Škola: Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, příspěvková organizace

IZO: 110030460 Adresa školy: Kounicova 684/16, 60200 Brno

Výpis ze školní matriky - evidenční údaje Školní rok:Školní rok:

Jméno a příjmení: Třída:

Rodné číslo: Datum
narození: Pohlaví: Ročník:

Místo narození: Katalogové číslo:

Státní občanství (kód a
název):
Kvalifikátor státního občanství
(kód a název):

Místo trvalého pobytu:

Okres (kód a název):

Územní jednotka (kód a
název):
Údaje o předchozím vzdělávání
Dosažený stupeň vzdělání
(kód a název):
Škola, ze které přišel (IZO a
název):
Předchozí působiště (kód a
název):
Studium
Datum zahájení vzdělávání ve
škole

Datum ukončení vzdělávání
ve škole

Obor (KKOV, název,
zaměření):

Školní vzdělávací program

Forma vzdělávání (kód a
název):

Délka vzdělávání (kód a
název):

Druh vzdělávání (kód a
název):
Vyučovací jazyk oboru (kód a
název):
Počet splněných let povinné
šk. docházky: Individuální vzdělávací plán: Mimořádně nadaný žák:

Zahájení vzdělávání (kód a
název):
Průběh vzdělávání (kód a
název):
Ukončení vzdělávání (kód a
název):
Financování žáka (kód a
název):

Zdravotní způsobilost ke
vzdělání:

Sociální znevýhodnění:

Zákonný zástupce

Jméno a příjmení:

Místo trvalého pobytu:

Adresa pro doručování
písemností:

Telefonické spojení:

2021/22

Kateřina Mikisková DDS3k

9657315701 31.07.1996 Žena 3
Olomouc —
203 Česká republika

3 Občan ČR

Prap.Fr.Vrzala 10, 78545 Senice na Hané

CZ0712 Olomouc

505081 Senice na Hané (okr. Olomouc)

6 Stř.vzděl.s maturit.zk.

000000203 Mimo ČR / neexistující škola (položka pro CERTIS)

90 Jiné

03.09.2018 —

5341N51 Diplom.dětská sestra

53-41-N/51 Diplomovaná dětská sestra

30 Kombinovaná 30 Tři roky

34 Vyšší odborné ve VOŠ

10 Český

— Není IVP Ne

A Přijetí do 1.ročníku

2 Řádné vzd.po přeruš.vzd.

— —

11 Fin.z MŠMT–standardní (již neplatná hodnota)

————————

————————

————————

————————

————————

————————



Škola: Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, příspěvková organizace

IZO: 110030460 Adresa školy: Kounicova 684/16, 60200 Brno

Výpis ze školní matriky - průběh a výsledky vzdělávání

Jméno a příjmení:

Rodné číslo: Datum narození: Pohlaví:

Kateřina Mikisková
9657315701 31.07.1996 Žena

Školní rok 2018/19 2019/20 2020/21 2021/22

Pololetí 1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 2.

Studijní skupina (třída) DDS1k DDS1k — DDS1k DDS2k DDS2k DDS3k DDS3k

Oficiální název studijní skupiny (třídy) — — — — — — — —

Ročník 1. 1. — 1. 2. 2. 3. 3.

Chování 1 1 — — — — — —

Povinné a povinně volitelné kurzy

Základy zdravotně sociální práce — — — — — — KZ - 1 —
Základy zdravotnické legislativy a
práva — — — — — — KZ - 1 —

Základy sociologie — — — — — Z — —
Základy pedagogiky a edukace v
ošetřovatelství — Z — Z KZ - 2 — — —
Základy genetiky a prenatální
diagnostika — — — — Z — — —
Zdravý životní styl a ochrana veřejného
zdraví Z — — — — — — —

Zdravotnická psychologie — — — — — Z ZK - 1 —

Výživa dítěte a dietetika — — — — — KZ - 1 — —

Výzkum v ošetřovatelství — — — — Z — — —

Speciální pedagogika — — — — — — Z —

Sociální psychologie — — — — ZK - 1 — — —

První pomoc 3 — — — — — — —

Patofyziologie a patologie — — — — ZK - 2 — — —
Ošetřovatelství, ošetřovatelský proces a
potřeby dítěte — KZ - 2 — KZ - 3 ZK - 2 — — —

Ošetřovatelství Z — — — — — — —

Ošetřovatelské postupy 2 ZK - 3 — ZK - 3 — — — —
Ošetřovatelská péče v neonatologii a
pediatrii — — — — KZ - 2 KZ - 3 KZ - 2 —
Ošetřovatelská péče v dětské onkologii,
hematoonkologii a paliativní péče — — — — — Z KZ - 2 —
Ošetřovatelská péče v dětské
neurologii — — — — — ZK - 2 — —
Ošetřovatelská péče v dětské a
dorostové psychiatrii — — — — — — ZK - 3 —
Ošetřovatelská péče v dětské a
dorostové gynekologii a v porodnictví — — — — — Z ZK - 2 —
Ošetřovatelská péče v chirurgických
oborech — — — — KZ - 1 KZ - 3 KZ - 2 —

Odborná ošetřovatelská praxe2 Z — — — — — — —

Odborná ošetřovatelská praxe 3 — — — Z — Z — —

Odborná ošetřovatelská praxe 2 — — — Z Z Z ZK - 1 —

Odborná ošetřovatelská praxe 1 — KZ - 2 — KZ - 2 — — — —

Odborná ošetřovatelská praxe Z — — — — — — —

Odborná latinská terminologie Z ZK - 2 — ZK - 2 — — — —

Obecná a vývojová psychologie 2 ZK - 2 — ZK - 2 — — — —

Mikrobiologie a imunologie NH — — — — — — —

Management a řízení kvality — — — — — — KZ - 2 —

Léčebně rehabilitační péče — — — — — Z — —
Komunitní, primární ambulantní péče a
domácí péče — — — — Z — — —

Komunikace v ošetřovatelství Z ZK - 2 — ZK - 2 — — — —

Klinická propedeutika — Z, UZN — Z KZ - 2 — — —

Intenzivní ošetřovatelská péče o děti — — — — — — Z —

Informační a komunikační technologie Z — — — — — — —

Hematologie — Z — Z — — — —

Filozofie — Z — Z — — — —

Farmakologie — — — — KZ - 1 — — —



Škola: Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, příspěvková organizace

IZO: 110030460 Adresa školy: Kounicova 684/16, 60200 Brno

Výpis ze školní matriky - průběh a výsledky vzdělávání

Jméno a příjmení:

Rodné číslo: Datum narození: Pohlaví:

Kateřina Mikisková
9657315701 31.07.1996 Žena

Povinné a povinně volitelné kurzy

Etika v ošetřovatelství — Z — Z — — — —

Biofyzika — — — — Z — — —

Biochemie — Z — Z — — — —

Anglický jazyk 2 KZ - 2 — KZ - 2 KZ - 1 KZ - 1 KZ - 3 —

Anatomie a fyziologie 3 ZK - 4 — ZK - 1 — — — —

Aktivizace dětí — — — — — ZK - 2 — —

Absolventský seminář II — — — — — — Z —

Absolventský seminář I — — — — — Z — —
Zobrazovací metody a radiační
ochrana — — — — — — — —

Odborná ošetřovatelská praxe3 — — — — — — — —
Mikrobiologie, imunologie, epidemiologie
a hygiena — — — — — — — —

Informatika ve zdravotnictví — — — — — — — —
Ochrana veřejného zdraví a zdraví
životní styl — — — — — — — —

Německý jazyk — — — — — — — —

Multikulturní ošetřovatelství — — — — — — — —
Ošetřovatelská péče o děti v
dermatovenerologii — — — — — — — —
Ošetřovatelská péče o děti v infekčním
lékařství — — — — — — — —
Ošetřovatelská péče o děti v
oftalmologii — — — — — — — —
Ošetřovatelská péče o děti ve
stomatologii — — — — — — — —

Ošetřovatelská péče v ORL — — — — — — — —
Ošetřovatelská péče v zařízeních
poskytujících péči dětským pacientům — — — — — — — —

Souhrn

Průměrná známka 2,40 2,38 — 2,13 1,56 2,00 1,82 —

Celkové hodnocení — — — — — — — —

Omluvené absence 0 0 — — — — — —

Neomluvené absence 0 0 — — — — — —

Datum vysvědčení — — — — — — — —

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

